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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

FETTINE DI VITELLO
300 g

BONLÀ

RICOTTA
300 g

1,00

-35%
al pezzo 1,54

€ 3,33/kg

3,99

-29%
a confezione 5,69

€ 13,30/kg

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 5,00/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE 
WÜRSTEL
200 g

3,99

-50%
al pezzo 7,99

ZUCCA DI HALLOWEEN
non edibile

LILY & DAN

PIGIAMA  
DI HALLOWEEN PER BAMBINI

al set

7,99
HALLOWEEN

MINI TAVOLETTE 
DI CIOCCOLATO
300 g

a confezione

3,49
€ 11,63/kg

BIRRA 
ARTIGIANALE
330 ml

1,00

-39%
a bottiglia 1,65

€ 3,03/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

D A  L U N E D Ì  14.10 A L  20.10



RISPARMICOGLI IL

PER TUTTO IL MESE CONTINUA L'INIZIATIVA 
A SOSTEGNO DI AIRC E NASTRO ROSA!

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 1,44/kg

1,00

-28%
a confezione 1,39

€ 6,67/kg

MELE SWEETANGO 900 G

GERMOGLI  
DI SOIA 150 G

1,00

-32%
al pezzo 1,49

LIME 300 G

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 3,34/kg

I COLORI DEL SAPORE

CAROTE 1 KG

1,00

-22%
a confezione 1,29

I COLORI DEL SAPORE

MIX DI RADICCHI 175 G

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 5,72/kg

I COLORI DEL SAPORE 

UVA ROSSA SENZA SEMI 500 G

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 2,98/kg

I COLORI DEL SAPORE 

PERE ABATE

1,99

-33%
al kg 2,99

ZUCCA DI HALLOWEEN
non edibile

3,99

-50%
al pezzo 7,99

MANGO
min. 400 g

L U N E D Ì  14.10 -  D O M E N I C A  20.10
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

ALPIKA

BOCCONCINI DI CERVO/CINGHIALE/
CAPRIOLO
450 g

IL PODERE

CAPRICCI DI VITELLO E SUINO
300 g

IL PODERE

FETTINE DI VITELLO
300 g

ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI ORATA
200 g

IL PODERE

FUSI E SOVRACOSCE

REGIONE CHE VAI

HAMBURGER DI
FASSONE PIEMONTESE
2 x 100 g

IL PODERE

INVOLTINI DI
SUINO CON ROSMARINO
300 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO INTERO
600 g

3,79

-15%
a confezione 4,49

€ 18,95/kg

3,99

-29%
a confezione 5,69

€ 13,30/kg

3,59

-20%
a confezione 4,49

€ 5,98/kg

2,39

-27%
a confezione 3,29

€ 11,95/kg

2,79

-20%
a confezione 3,49

€ 9,30/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 9,97/kg

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 16,64/kg

a confezione

7,49

QUANTITÀ
LIMITATA

al kg

2,99

IL PODERE

TRAMEZZINO DI SUINO
con spinaci e formaggio
180 g

1,69

-22%
a confezione 2,19

€ 9,39/kg

ALDI | 3



REGIONE CHE VAI

CAVATELLI/SCIALATIELLI
500 g

IL TAGLIERE DEL RE

COTTO A CUBETTI
2 x 75 g

1,00

-24%
a confezione 1,33

€ 6,67/kg

DANONE

HIPRO
gusti vari
160 g

WONNEMEYER

HUMMUS
classico/piccante
200 g

1,00

-28%
a confezione 1,39

€ 5,00/kg

FIORUCCI DAL 1850

PALLINA DI
MORTADELLA SUPREMA
150 g

al pezzo

1,00
€ 6,67/kg

PARMAREGGIO

PARMIGIANO REGGIANO
DOP GRATTUGIATO
60 g

a confezione

1,00
€ 16,67/kg

CUCINA NOBILE

RAVIOLI RICOTTA E  
SPINACI/FUNGHI PORCINI
250 g

BONLÀ

RICOTTA
300 g

1,00

-35%
al pezzo 1,54

€ 3,33/kg

FRESCHI PER TE

SALAMI
• Milano
• Napoli
• ventricina
90 g

a confezione

1,00
€ 11,11/kg

IL TAGLIERE DEL RE

SERVELADE WÜRSTEL
200 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 5,00/kg

a confezione

1,00
€ 2,00/kg

1,00

-31%
al pezzo 1,45

€ 6,25/kg

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 4,00/kg

L U N E D Ì  14.10 -  D O M E N I C A  20.10
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OFFERTEOFFERTE 1 EUR1 EUR

BIO NATURA

BEVANDA
AVENA BIO
1 l

1,00

-22%
a confezione 1,29

BIO NATURA

FARINA BIO
1 kg

1,00

-32%
a confezione 1,49

ALMARE SEAFOOD

PATÈ
tonno/salmone
100 g

1,00

-22%
al pezzo 1,29

€ 10,00/kg

CUCINA NOBILE

PIADINA INTEGRALE
300 g

a confezione

1,00
€ 3,33/kg

ASIA GREEN GARDEN

SALSE ASIATICHE
salsa di soia/salsa marinata teriyaki
250 ml

1,00

-39%
a bottiglia 1,65

€ 4,00/litro

CUCINA NOBILE 

ZAFFERANO
300 mg

1,00

-32%
al pezzo 1,49

€ 333,33/100 g

MAMIA BIO

OMOGENEIZZATO MENÙ MISTO BIO
gusti vari
190 g

1,00

-15%
al pezzo 1,19

€ 5,26/kg

BELLASAN

BRODO GRANULARE
classico/vegetale
250 g

1,00

-39%
al pezzo 1,65

€ 4,00/kg

I COLORI DEL SAPORE

COUS COUS INTEGRALE
400 g

a confezione

1,00
€ 2,50/kg

MELASI' TRENTINO

SNACK MELA ESSICATA
40 g

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 2,50/100 g

LA CESTA

PIADINA ARROTOLABILISSIMA
330 g

1,00

-28%
a confezione 1,39

€ 3,03/kg

ALDI | 5



BUON΄ORA

FROLLINI SENZA LATTE E UOVA
250 g

BUON΄ORA

MINI CROISSANT
200 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 5,00/kg

BUON΄ORA

PLUMCAKE 
YOGURT
198 g

MR. PERKINS

TÈ
pesca/limone
6 x 200 ml

MR. PERKINS

TISANA ALLE ERBE
gusti vari
25 bustine

FRUIT-TELLA

CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
192,5 g

1,00

-19%
a confezione 1,24

RISO SCOTTI

TRIANGOLINI AL RISO 
VENERE
60 g

a confezione

1,00
€ 1,67/100 g

BUON΄ORA

WAFER ALLA NOCCIOLA MULTIPACK
5 pezzi
240 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 5,19/kg

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 0,83/litro

MISTER NUT

BARRETTA NOCI E FRUTTA
• noci e mele
• noci e pere
• noci e fichi
30/28 g

al pezzo

1,00
€ 3,33/3,57/100 g

1,00
a confezione 1,09

€ 5,05/kg

LAY΄S

EXTRA BBQ
110 g

a confezione

1,00
€ 9,09/kg

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 4,00/kg

1,00

-13%
a confezione 1,15

€ 4,17/kg

L U N E D Ì  14.10 -  D O M E N I C A  20.10
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SNACK FUN

ARACHIDI RICOPERTE
wasabi/paprika
200 g

1,00

-44%
a confezione 1,79

€ 5,00/kg

a bottiglia

1,00
€ 2,00/litro

PRIMANA

CREPES
• pomodoro e mozzarella
• prosciutto cotto e formaggio
• funghi e mozzarella
4 pezzi
250 g

1,00

-20%
a confezione 1,25

€ 4,00/kg

TANDIL

DETERSIVO PER PIATTI
limone/aceto
1,25 l

1,00

-15%
al pezzo 1,19

€ 0,80/litro

SHAH

LETTIERA  
AGGLOMERANTE 
PROFUMATA
5 kg

1,00

-15%
a confezione 1,19

€ 0,20/kg

NATURE'S GOLD

MINESTRONE RAPIDO
450 g

1,00

-49%
a confezione 1,99

€ 2,22/kg

1,00

-39%
a bottiglia 1,65

€ 3,03/litro

LACURA

SAPONE MANI
disponibile in diverse varianti
500 ml

FELCE AZZURRA

SAPONE SOLIDO
classico/fresco
100 g

MARTINI

SPUGNA CORPO
extra soft/soft&scrub

al pezzo

1,00

NASTRO AZZURRO

BIRRA
5,1% vol.
500 ml

BIRRA 
ARTIGIANALE
• IPA: 6,5% vol.
• APA: 5% vol.
• BLONDES: 5,2% vol.
330 ml

al pezzo

1,00
€ 10,00/kg

1,00

-20%
a flacone 1,25

€ 2,00/litro

ALDI | 7



LIEVITA IL
RISPARMIO!

PAN DEL DÌ

GIRELLA ALLA PIZZA
125 g

PAN DEL DÌ

PANINO FITNESS
85 g

PAN DEL DÌ

CROISSANT ALLA CREMA 
PASTICCERA
66 g

VINO 
FRIZZANTE 
SECCO
750 ml

VILLA ALBERTI

BIANCO  
DI CUSTOZA DOC
750 ml

LUGANA DOC
750 ml

DENOVO

BONARDA 
DELL'OLTREPÒ 
PAVESE DOC
750 ml

TUTTI I I TIPI DI CARNE

LOMBARDIA

ROSSO RUBINO

1,49

-37%
a bottiglia 2,39

€ 1,99/litro

5,99

-14%
a bottiglia 6,99

€ 7,99/litro

ANTIPASTI  
E PIATTI LEGGERI 

GIALLO PAGLIERINO

VENETO
IDEALE COME 
APERITIVO E CON PIATTI  
A BASE DI PESCE
GIALLO PAGLIERINO

ITALIA

APERITIVI E PIATTI
A BASE DI PESCE

GIALLO PAGLIERINO

LOMBARDIA

1,49

-21%
a bottiglia 1,89

€ 1,99/litro

1,49

-31%
a bottiglia 2,19

€ 1,99/litro

dal nostro assortimento

al pezzo

0,69
€ 8,12/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

0,39
€ 5,91/kg1,00

-40%
al pezzo 1,69

€ 8,00/kg

L U N E D Ì  14.10 -  D O M E N I C A  20.10
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ALDI E IL FAIRTRADE: 
PER LE PERSONE E PER IL PIANETA
Scegli i nostri prodotti 
certificati Fairtrade, aiuterai a garantire:

Scopri di più sui nostri prodotti certificati Fairtrade su aldi.it 

MOSER ROTH

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO
gusti vari
100 g

1,49

-21%
a tavoletta 1,89

€ 14,90/kg

BIO NATURA

BANANE BIO FAIRTRADE 700 G

dal nostro assortimento

a confezione

1,99
€ 2,85/kg

ROSE FAIRTRADE  
lunghezza stelo:
40 cm, diversi colori disponibili

dal nostro assortimento

al mazzo

2,99

 ALDI | 9



SAN VINCENZO

CACIOCAVALLO  
SILANO DOP A FETTE
80 g

a confezione

1,79
€ 22,38/kg

CUCINA NOBILE

CARCIOFI TAGLIATI
285 g

0,99

-33%
a vasetto 1,49

€ 3,47/kg

MARIO COSTA

GORGONZOLA DOP  
GRAN RISERVA
200 g

al pezzo

2,49
€ 12,45/kg

BONLÀ

MOZZARELLA 
MULTIPACK
100% latte italiano
4 x 125 g

2,79

-15%
a confezione 3,29

€ 5,58/kg sgocc.

CUCINA NOBILE

PASSATA RUSTICA
• classica
• al basilico
• alle erbe aromatiche
690 g

a bottiglia

1,09
€ 1,58/kg

RECLA

PROSCIUTTO COTTO 
AL ROSMARINO
100 g

a confezione

1,79
€ 17,90/kg

CREA LA TUA PIZZA AL

GOURMET

FRIARIELLI IN OLIO DI 
SEMI DI GIRASOLE
280 g

a vasetto

1,99
€ 7,11/kg

REGIONE CHE VAI

ZUCCHINE ALLA 
SCAPECE
280 g

a vasetto

2,49
€ 8,89/kg

PASTA PER PIZZA
con lievito madre
800 g

a confezione

1,79
€ 2,24/kg

BONLÀ

MASCARPONE
250 g

1,19

-25%
al pezzo 1,59

€ 4,76/kg

IL TAGLIERE DEL RE

BASTONE DI SALAME
250 g

1,79

-28%
al pezzo 2,49

€ 7,16/kg

D A  L U N E D Ì  14.10
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l'ab
binamentoperfet o

DELICIUS

ALICI PER PIZZA
IN OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
gusto classico/piccante
145 g

a vasetto

4,39
€ 30,28/kg

CERES

BIRRA IPA
5,7% vol.
500 ml

a lattina

1,59
€ 3,18/litro

COCA COLA
2 x 1,5 l

CUCINA NOBILE

OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE
125 g

0,89

-18%
a vasetto 1,09

€ 7,12/kg

PEPSI ZERO
1,75 l

MAMA MIA 

PIZZA MARGHERITA ALTA
385 g

a confezione

2,29
€ 5,95/kg

CUCINA NOBILE

FUNGHI FAMIGLIOLA 
GIALLA
180 g

1,09

-21%
a lattina 1,39

€ 6,06/kg

BRAULIO 

AMARO ALLE 
ERBE
700 ml

a bottiglia

10,49
€ 14,99/litro

PANIFICIO CREMONA

IMPASTO PER PIZZA
400 g

a confezione

1,19
€ 2,98/kg

BIRRA MORETTI 

BIRRA
oro/rossa
4,8/5,2% vol.
500 ml

a lattina

1,39
€ 2,78/litro

a bottiglia

1,29
€ 0,74/litro

2,79

-28%
a confezione 3,89

€ 0,93/litro

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA  ALDI | 11



COGLI
L'OCCASIONE al

LAY'S

CLASSICHE
250 g

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

LEERDAMMER

FETTE XTRA SOTTILI
80 g

a confezione

1,19
€ 14,88/kg

GOLFERA

MORTADELLA AL PEPERONCINO
100 g

a confezione

1,29
€ 12,90/kg

GOOD CHOICE

PANINI BIPACK ASSORTITI
prosciutto cotto e mortadella/prosciutto 
crudo e salame
2 x 100 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

INALPI

YOGURT SENZA LATTOSIO
caramello salato
2 x 125 g

a confezione

1,49
€ 5,96/kg

LA CESTA

MINI SALTIMBOCCA
320 g

a confezione

1,19
€ 3,72/kg

GOURMET

SALMONE NORVEGESE 
FETTA LUNGA
affumicato
100 g

a confezione

3,99
€ 39,90/kg

BARILLA

SUGO ALL'ARRABBIATA
400 g

a vasetto

1,39
€ 3,48/kg

D A  L U N E D Ì  14.10
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COGLI
L'OCCASIONE al

FROZY

SARDINE DELL'ADRIATICO
1 kg

a confezione

2,99

KIMBO

CAPSULE CAFFÈ
compatibili Nespresso
gusti vari
10 pezzi

a confezione

2,49
€ 0,25/pezzo

GALBUSERA

FROLLINI GRANOLA 
E CIOCCOLATO
300 g

a confezione

1,85
€ 6,17/kg

BACI PERUGINA

BACI CAFFÉ
37,5 g

KNOPPERS PEANUT
200 g

a confezione

1,99
€ 5,31/100 g

a confezione

2,69
€ 13,45/kg

CHOCEUR

PRALINE ALLA MENTA
300 g

a confezione

2,79
€ 9,30/kg

SAN BENEDETTO

BEVANDE ZERO
• allegra
• ginger
• limone
750 ml

a bottiglia

0,49
€ 0,65/litro

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA  ALDI | 13



REGIONE CHE VAI

TORTELLI DI ZUCCA
250 g

GOURMET

GNOCCHI
zucca/barbabietola
500 g

UN  Halloween
DA PAURA AL

a confezione

2,29
€ 9,16/kg

a confezione

1,79
€ 3,58/kg

HALLOWEEN

BISCOTTI DI HALLOWEEN
gusti vari
200 g

a confezione

2,19
€ 10,95/kg

KINDER 

HAPPY SNACK
218 g

a confezione

9,99
€ 45,83/kg

CHOCEUR

BARRETTE AI CEREALI
ricoperte al cioccolato
300 g

a confezione

2,69
€ 8,97/kg

HALLOWEEN

LECCA-LECCA AL CIOCCOLATO 
A TEMA HALLOWEEN
personaggi di Halloween su stecco,  
con pregiato cioccolato al latte
150 g

HALLOWEEN

MINI TAVOLETTE  
DI CIOCCOLATO
300 g

a confezione

3,49
€ 11,63/kg

a confezione

1,69
€ 11,27/kg

D A  L U N E D Ì  14.10
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HARIBO

HALLOWEEN MIX
500 g

a confezione

3,99
€ 7,98/kg

CHUPA CHUPS

CHUPA 
PARTY 
MIX
224 g

HALLOWEEN

ZUCCA DI HALLOWEEN
con caramelle miste
a tema Halloween
200 g

al pezzo

3,49
€ 17,45/kg

a confezione

4,99
€ 8,32/kg

HARIBO

HAPPY 
HARIWEEN
600 g

HALLOWEEN

SNACK AL 
CUCCHIAIO
144 g

a confezione

2,59
€ 17,99/kg

MUESLI DI HALLOWEEN
cioccolato e arancia/cioccolato e mela
350 g

a confezione

1,99
€ 5,69/kg 

WESTMINSTER

INFUSO DI HALLOWEEN
infuso alla frutta
20 bustine

HALLOWEEN

PATATINE FANTASMA
classico/ketchup
75 g

a confezione

1,49
a confezione

0,89
 € 1,19/100 g

a confezione

2,99
€ 13,35/kg

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA ALDI | 15



KARTIKA

CARTA CUCINA
Tema Halloween
2 x 70 Strappi

a confezione

1,59
 

CROFTON

CASSERUOLA A FORMA
DI ZUCCA
• lavabile in lavastoviglie, adatta al 

microonde e al forno fino a 232° C
a scelta tra:
• 1 pezzo, capienza: 757 ml
• 2 pezzi, capienza: 379 ml

al pezzo/al set

7,99
 

GABBIANO

STOVIGLIE IN CARTA A TEMA HALLOWEEN
a scelta tra piatti piani/bicchieri 200 ml
6 pezzi

NOTTI MAGICHE AL
a confezione

1,29
 

D A  L U N E D Ì  14.10
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CARIOCA 

MASKUP
• colori lavabili a base acqua
• testati dermatologicamente
3 pezzi

a confezione

4,99
 

LILY & DAN

PIGIAMA DI HALLOWEEN  
PER BAMBINI
taglie: 110-140

al set

7,99
 

CATENA LUMINOSA HALLOWEEN
• 20 LED
• lunghezza della catena: ca. 1,9 m
• batterie incluse

 al pezzo

3,99
 

h

h

CANDELA DI HALLOWEEN 
A LED IN VERA CERA
• diverse varianti disponibili
• batterie incluse

al pezzo

4,99
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OUTDOOR AL
al pezzo

19,99
 

CRANE

PILE ASSORTITI
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

al pezzo

9,99
 

CRANE

PANTALONI OUTDOOR 
PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

sei rimborsato!
Hai  90 giorni  di tempo  
dalla data di acquisto dell'articolo 

scopri di più CI HAI RIPENSATO?

D A  L U N E D Ì  14.10
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IN FORMA ALCRANE

CALZINI OUTDOOR PER 
UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

a confezione

4,99
 

ZAINO/BORSA PIEGHEVOLE
a scelta tra:
• zaino: dimensioni ca. 47 x 30 x 18 cm, volume 20 l
• borsa: dimensioni ca. 29 x 64 x 37 cm, volume ca. 88 l

al pezzo

8,99
 

CRANE

ANELLI PONDERATI DA FITNESS
a scelta tra: 3 kg o 5 kg

al pezzo

29,99
 

CRANE

TAPPETINO PER ATTREZZATURA FITNESS
• dimensioni complessive (bordo incluso): 154 x 80 cm (L x l)
• materiale: 100% schiuma di PE

al pezzo

11,99
 

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA
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LILY & DAN

CALZAMAGLIA/ 
CALZINI PER NEONATO
a scelta tra:
• calzamaglia: misure: 62-92
• calzini, 2 paia: misure 12-22

L&D

CALZE PER BAMBINI, 5 PAIA
misure: 19-38

a confezione

5,99
 

al paio/al pezzo

2,99
 

L&D

GIACCA IN PILE 
PER BAMBINI
taglie: 122-152

al pezzo

12,99
 

L&D

INTIMO PER BAMBINI, 2/3/5 PEZZI
misure: 98-164

SPIDERMAN / STAR WARS /
MARVEL AVENGERS / PEANUTS

PIGIAMA PER 
BAMBINI
taglie: 110-152

al set

9,99
 

al paio

12,99
 

L&D

STIVALI PER BAMBINI
misure: 31-36

E FELICI AL
COMODI

al set

5,99
 

HOME CREATION

CANDELA PROFUMATA A TEMA AUTUNNALE
diversi modelli disponibili

al pezzo

3,49
 

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA

D A  L U N E D Ì  14.10
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LILY & DAN

GIACCA INVERNALE 
PER BAMBINI
taglie: 122-152

al pezzo

19,99
 

LILY & DAN

SCARPE PER BAMBINI
misure: 23-28 LILY & DAN

SNEAKERS PER BAMBINI
misure: 23-29

al paio

4,99
 

al paio

12,99
 

HOME CREATION

TENDA PER BAMBINI
dimensioni: 120 x 300 cm

al pezzo

14,99
 

NOVITESSE

SET LENZUOLA PER BAMBINI
dimensioni: 
• fodera piumino: 100 x 135 cm
• federa: 40 x 60 cm 
• lenzuolo con angoli: 60-70 x 120-140 cm 

al set

14,99
 

NOVITESSE

LENZUOLO CON 
ANGOLI IN JERSEY
dimensioni: 90-100 x 200 cm

HASBRO / PJ MASKS / PEPPA PIG

STIVALI DA PIOGGIA PER BAMBINI
misure: 23-29

al pezzo

7,99
 

al paio

12,99
 

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA  ALDI | 21



CAT / CATERPILLAR

CALZE DA LAVORO 
PER UOMO, 3 PAIA
misure: 39-46

UP 2 FASHION BASICS

CALZINI PER UOMO 
E DONNA, 7 PAIA
misure: 35-46

a confezione

4,99
 

UP 2 FASHION

CAMICIA IN FLANELLA 
PER UOMO E DONNA
taglie donna 40-50; uomo 48-56

CRANE

IMPERMEABILE  
PER UOMO E DONNA
taglie donna: 40-50; uomo: 48-56

UP 2 FASHION WOMEN

PIUMINO LEGGERO DA DONNA
taglie: 40-54

CRANE

CALZINI SPORTIVI OUTDOOR 
PER UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

a confezione

6,99
 

al pezzo

19,99
 

al pezzo

14,99
 

ALLA MODA AL

al pezzo

9,99
 

a confezione

2,99
 

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA

D A  G I O V E D Ì  17.10
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CRANE

PANTOFOLE PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

al paio

5,99
 

CLOGS INVERNALI  
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

AMBIANO

ARTICOLI PER STIRATURA
a scelta tra:
• ferro da stiro: utilizzabile anche senza filo, con 

varie funzioni, ca. 2000-2400 W
• stiratrice verticale: con serbatoio d’acqua 

rimovibile, indicata per seta, lana, nylon e cotone

al paio

9,99
 

HOME CREATION

ASSE DA STIRO
• materiale: metallo 

verniciato a polvere
• fodera: 100% cotone
• altezza regolabile da 

78 a 91 cm

al pezzo

24,99
 

al pezzo

19,99
 

ALDI MANIA

FELPA CON CAPPUCCIO PER UOMO E DONNA
taglie donna: S-L
taglie uomo: M-XL 

HOME CREATION

SACCHETTI PER SOTTOVUOTO
riutilizzabili
a scelta tra:
• 2 pezzi: 60 x 100 cm
• 1 pezzo: 90 x 120 cm

al pezzo/a confezione

2,49
 

al pezzo

14,99
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w

CASALUX

PANNELLO LUMINOSO 
• dimmerabile tramite telecomando 
• dimensioni del modello rotondo nero o bianco: 

ca. 29 x 2,8 cm (Ø x h) 
• dimensioni del modello quadrato bianco: 

29 x 29 x 2,8 cm (L x l x h) 

al pezzo

12,99
 

BELAVI

APPLIQUE SOLARE
• con sensore di movimento 
• supporto per fissaggio a parete incluso

sei rimborsato!
CI HAI RIPENSATO?

Hai  90 giorni 
di tempo dalla 
data di acquisto 
dell'articolo 

Scopri di  
più su
aldi.it

LUMINOSI AL
AMBIENTI

scopri di più

al pezzo

14,99
 

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA

D A  G I O V E D Ì  17.10
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CASALUX

LAMPADINE A LED, 2 PEZZI
temperatura di colore: 2700 K

VARTA

BATTERIE A BOTTONE
a scelta tra:
• CR2016
• CR2025
• CR2032

a confezione

3,99
 

CASALUX

LUCI CON SENSORE DI MOVIMENTO, 3 PEZZI
• installabili a parete o utilizzabili a piantana
• 9 batterie AA incluse
• 50 lm
• dimensioni: 6 x 4,2 x 13,4 cm

al set

12,99
 

CASALUX

PLAFONIERA IN TESSUTO
• potenza: 11 W
• dimensioni: 38 x 10 cm (Ø x h)

a confezione

1,99
 

al pezzo

14,99
 

HOME CREATION

ACCESSORI DA BAGNO IN CERAMICA
diversi modelli disponibili

al pezzo

3,99
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w

al pezzo

9,99
 

FERREX

SET DI PUNTE PER TRAPANO
a scelta tra: 
• set di punte per legno e muratura, 18 pezzi
• set di punte per metallo HSS, 19 pezzi
• set di punte per muratura SDS, 10 pezziIL KIT GIUSTO AL 

al set

5,99
 

WORKZONE

CORDE MULTIUSO
diversi modelli disponibili

al pezzo

2,00
 

GARDENLINE

LEVARAGNATELE CON 
MANICO TELESCOPICO
• per ambienti interni ed esterni
• snodo regolabile fino a ca. 90°
• manico estendibile fino a ca. 4 m

QUANTITÀ LIMITATAQUANTITÀ LIMITATA

D A  G I O V E D Ì  17.10
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CICLAMINO
in vaso da 10 cm, diversi 
colori disponibili

CRISANTEMI PARTICOLARI
in ciotola da 23 cm, diverse varietà disponibili

SUCCULENTE/KALANCHOE
in vaso di ceramica "Emoticon" da 6 cm, diverse 
varietà disponibili

al vaso

2,49
al vaso

1,99

GARDENLINE

SACCO PER RIFIUTI
DA GIARDINO
• capienza: 272 l
• portata massima: 65 kg

POLLICE VERDE AL
al vaso

5,99

al pezzo

4,99

UP 2 FASHION WOMEN

STIVALETTI DA PIOGGIA DA DONNA
misure: 37-41

al paio

12,99

ALDI | 27
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TOYLINO

PIETRE DELL'EQUILIBRIO
include: 2 pietre piccole,
2 pietre medie e 2 pietre grandi

14,99

-25%
al set 19,99

 

29,99

-25%
al pezzo 39,99

 

IL PODERE

ALI DI POLLO  
COTTE E SPEZIATE
500 g

ALTAMURA IN TAVOLA

BRUSCHETTA DI ALTAMURA
250 g

2,49

-26%
a confezione 3,39

€ 9,96/kg

BLU MARES

GAMBERI SGUSCIATI
indopacifici
350 g

2,49

-37%
a confezione 3,99

€ 7,11/kg

BELLA

MANDORLE MACINATE
200 g

1,19

-50%
a confezione 2,39

€ 5,95/kg

SAN CARLO

PIÙ GUSTO
pomodorini
170 g

1,09

-31%
a confezione 1,59

€ 6,41/kg

2,09

-30%
al pezzo 2,99

€ 6,97/kg

I COLORI DEL SAPORE

RISO ARBORIO
1 kg

1,49

-40%
al pezzo 2,49

 

2,39

-31%
a confezione 3,49

€ 4,78/kg

REGIONE CHE VAI

PROVOLONE
VALPADANA
DOP PICCANTE
300 g

/Bitte nicht auf den Boden werfen.

FERREX

SMERIGLIATRICE A BATTERIA, 40 V
• numero di giri a vuoto: 8500 giri/min
• diametro del disco: 125 mm
• batteria e caricabatteria non inclusi,  

disponibili presso i nostri punti vendita 
Non adatto all'uso professionale.

M
A
X

BATTERIA
NON INCLUSA

BONLÀ

PRIMO SALE
200 g

I COLORI DEL SAPORE

POKER DI FUNGHI 
TAGLIATI 300 G

1,49

-40%
a confezione 2,49

€ 4,97/kg

1,19

-33%
a confezione 1,79

€ 5,95/kg

JUVENTUS / INTER / FC BAYERN MÜNCHEN

PARURE COPRIPIUMINO 
A TEMA CALCIO
dimensioni: fodera 140 x 200 cm, 
federa 50 x 80 cm

19,99

-20%
al set 24,99

 

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

V E N E R D Ì  18.10 -  D O M E N I C A  20.10
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